
Roman Krumbholc (www.ctd.cz) 28.06.25 7:57:31

info@ctd.cz
416 734 218

ASROCK PHANTOM GAMING PGO32UFS 31,5"

Cena celkem: 25 061 Kč
 (bez DPH: 20 712 Kč)
Běžná cena: 27 567 Kč
Ušetříte: 2 506 Kč
Kód zboží: MONASR015
Part No.: 90LXA0N0-A0E1A0C
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

ASRock Phantom Gaming PGO32UFS – vstupte do hry s OLED displejem

Herní monitor ASRock Phantom Gaming PGO32UFS vám zprostředkuje precizní obraz v zářivých barvách a vysokých
detailech. Je ideální nejenom na multimediální zábavu, ale také profesionální pracovní činnost. Obří displej s úhlopříčkou
32 palců obsahuje pokročilou OLED technologií, díky které produkuje věrné barvy, hlubokou černou a vynikající kontrast.
Tyto atributy jsou ideální pro náročný gaming, tvorbu a editaci obsahu a další zábavu v podobě sledování filmů nebo videí.

Technologie AMD FreeSync Premium Pro efektivně potlačuje trhání a sekání obrazovky, takže si veškerý multimediální
obsah vychutnáte bez omezení. V rámci akčních a dobrodružných her, on-line stříleček apod. oceníte vysokou obnovovací
frekvenci 240 Hz a bleskovou dobu odezvy 0,03 ms, díky čemuž je vykreslování obrazu naprosto plynulé a přesné.

Model PGO32UFS je navíc vybaven duálním režimem Dual Display mode, který umožňuje rychlé a jednoduché přepínání
mezi režimem UHD a Full HD. Spolu s tím dochází také ke změně obnovovací frekvence a monitor se dokonale přizpůsobí
vašim požadavkům, ať už preferujete mimořádně jemné rozlišení, nebo ultra vysokou rychlost.



Díky 4K UHD rozlišení je vizuál ostrý a neunikne vám ani ten nejmenší detail. Konstrukce monitoru ASRock Phantom
Gaming PGO32UFS podporuje efektivní chlazení a dlouhodobý provoz. Monitor pro chlazení využívá grafenovou folii s
unikátním chladičem a ventilací na zadní straně. Díky tomu dochází k efektivnímu snižování teploty obrazovky a riziku
vypálení.

ASRock Phantom Gaming PGO32UFS

Herní OLED monitor s úhlopříčkou 31,5" a 4K UHD rozlišením 3840 × 2160 obrazových bodů nabízí kontrastní poměr 1 500
000 : 1, jas 275 cd/m2, dobu odezvy 0,03 ms a pokrytí 99% DCI-P3. Obnovovací frekvence 240 Hz spolu s podporou
technologií AMD FreeSync Premium Pro a VESA DisplayHDR True Black 400 nabízí intenzivní akci bez trhání,
zadrhávání nebo rozmazávání obrazu při pohybu. K dispozici jsou tři USB porty pro připojení periferií a jeden port USB-C,
který kromě vysokorychlostního přenosu videa a dat umožňuje napájení připojených zařízení až do 65 W. Monitor je vybaven
i vestavěnou Wi-Fi anténou, kterou pouze připojíte k počítači dodanými kabely a můžete si užívat hraní bez latence.
Potěší také pozorovací úhly 178° horizontálně i vertikálně. Integrovaný KVM přepínač umožňuje ovládat dvě zařízení
připojená k monitoru prostřednictvím jediné klávesnice a myši. V neposlední řadě jistě potěší výškově nastavitelný
podstavec a stereo reproduktory s celkovým výkonem 10 W.

Součástí balení jsou anténní kabely Wi-Fi, HDMI, DisplayPort a USB-C kabel.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ panelu: WOLED
Úhlopříčka: 31,5"
Poměr stran: 16 : 9
Rozlišení: 3840 × 2160
Kontrastní poměr: 1 500 000 : 1
Doba odezvy: 0,03 ms
Rozhraní: Wi-Fi, 2× HDMI, 2× DisplayPort, 3× USB 3.0, 1× USB-C, 1× sluchátkový výstup
Barva: černá


